 ПЛАСТИНЧАТЫЕ
 РЕКУПЕРАТОРЫ
г. Москва,
г. С-Петербург,
г. Ростов-на-Дону,
г. Новосибирск,
(495)540-70-75,
(812)320-13-40,

или полиуретановой массы.
Диапазон рабочих температур от -50 до +90 0С, по спецзаказу до +300 0С.
Эффективность EC LED перекрестноточных рекуператоров до 65%.
Эффективность EC LEV противоточных рекуператоров до 85%.
EC  LEV EC  LED
А – размер грани теплообменника
L – длина (ширина) пакета теплообменника
S – шаг пластин
МОДЕЛЬ
A
[мм]
L
[мм]
S
[мм]
EC-LED-200-L-2.0 200 100-550 2.0
EC-LED-200-L-2.4 200 100-550 2.4
EC-LED-200-L-2.8 200 100-550 2,8
EC-LED-300-L-2.4 300 100-550 2.4
EC-LED-300-L-3.0 300 100-550 3,0
EC-LED-300-L-3.8 300 100-550 3,8
EC-LED-400-L-2.4 400 100-550 2,4
EC-LED-400-L-3.0 400 100-550 3,0
EC-LED-400-L-3.8 400 100-550 3,8
EC-LED-660-L-4.0 660 100-1000 4,0
EC-LED-660-L-5.0 660 100-1000 5,0
EC-LED-870-L-4.0 870 100-1000 4,0
EC-LED-870-L-5.2 870 100-1000 5,2
EC-LED-1200-L-6.0 1200 100-1000 6,0
EC-LED-1200-L-8.0 1200 100-1000 8,0
Модель
[ EC-LED-xx-L-расстояние
между пластинами mm ]
A

s
Модельный ряд  EC LED
EC  LED-ААA-L-S
AAA - грани теплообменника
L        -  длина (ширина) пакета теплообменника
S        -  шаг пластин
МОДЕЛЬ
A
[мм]
B
[мм]
L
[мм]
S
[мм]
LEV-455-230-L-S 455 230 100-600 2,2  2,5  3,0
LEV-500-270-L-S 500 270 100-600 2,0  2,5 3,0
LEV-540-312-L-S 537 312 100-600 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-620-394-L-S 619 394 100-800 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-760-534-L-S 758 534 100-800 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-800-500-L-S 800 500 100-1000 3,0  4,0
LEV-900-675-L-S 899 674 100-1000 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-1040-815-L-S 1040 815 100-1000 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-1180-955-L-S 1182 957 100-1000 2,0  2,5  3,0  4,0
Модельный ряд  EC LEV
L
A